Estado de Pernambuco

PREFETTURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 058/2020

APrefeitadoMunicípiodoSurubimEstadodePemambuco,nousodesuasatribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art. Lo- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Diretor Médico' a sf '

KAMILLA OLTVEIRA DA CAMARA' CPF 079'202'874-05 e RG:

7 .954.644 SDS-PE, vinculado a Secretaria de Saúde'

AÍt,z'- Esta pofiaria entrará em vigor na data de sua publicação' retroagindo seus

efeitos ao dia 17lO2l202O e ÍevogaÍrdo-se às disposições em contrario'

Registre-se e Publique-se

GabinetedaPrefeitadoMunicípiodoSurubim/PE,em02demarçode2020.

i
I
i
il
1

c-\'Oz-
DE FARIASÀNA

Pulblicado

=m -!ÁrJi,-tJ4L

:-$#J*Htlt:

Prefeitura Municipal do Surubim R' Joáo Batista" 80 Centro surubim -.PE CEP: 55 750-000'

CNPJ. II361 862/000I-66 Fone'trax: (8I) 36342640

ü
t
F

\

Prefeita